v. 1008. et doquentiae studium promovendi
ad act. xl. Dum rogat a patre Ciceronibus

287.

Ampliss: Reuerenti;
ut qui solus in vocalibus et consonantibus, et
cum vocibus consonantibus perpetuo non habes
impuler.
ne vocalium mihi ne consonante. ~~reuerenti~~
dicitur hoc per communem Compluuium aliorum
amicos flagitant. prorsus diuinare nequeo.
liber me hoc solo meum, ~~liber me~~
~~sed~~ cequid inuenerit, quod ei gratia qua
apud te non nemi, prouidisse tu arbitror,
aliquid detraxerit, eademque opera quid
Mysenus de cautionibus. Gallorum reponendum
sit aut iam ^{ipse} reponeri iudico. Pax enim
difficilius deique quo ^{assiduam creditorum} ~~liber me~~ ^{reuerenti}
summean. Vale. p. Reuerentia. 11. Aug^o.

to phr mon
huuallo

1640.

Compendium illud libri tui,
critice cum Virorum sum!